2024 年 3 月 9 日

各クラブ会長 様

                            瀬谷区太極拳協会

技能検定委員会

                                 委員長 村山 由美

2024年度前期技能検定（2～5級）並びに事前講習会実施のご案内

当協会では、今年度の標記,技能検定及び事前講習会を下記の通り実施いたします

ので、ご案内申し上げます。

なお、事前講習会を受講するか否かは任意であり強制するものではありませんが、

  受講することにより、技術面での成果を得られるものでありますので、受講すること

  をお勧めいたします。

                  記

1．事前講習会

（1）日  時    2024年 6日 16日（日）

           9：10～10 : 45（受付 9：00～）

（2）場  所    瀬谷地区センター 体育館

（3）講習内容    受験級（2～5 級）に応じた内容

（4）受 講 料    3,000円

2．技能検定（2～5級）

（1）日  時    2024年 6月 16日（日）

           10：50～11：30 （受付：事前講習会と同時開始）

（2）場  所     事前講習会と同じ

（3）受験料等

                                                    （円）

 5級 4級 3級 2級

受験料 1,000 1,000 1,000 1,000

受講料 3,000 3,000 3,000 3,000

3．申し込み

（1）各人は、所定の級別申請登録報告用紙に所定事項を記入の上、受験料・受講料を

   添えてクラブ責任者へ提出して下さい。

（2）クラブ責任者は、各級申請登録報告用紙および受験料等をとりまとめ「郵便局送金

   内訳表兼申込者等名簿」（様式－４）を添付の上 4月 28日（日）までに

   当協会 村山宛てに提出して下さい。